

Päijät-Hämeen yrittäjien aloite palvelusetelien hyödyntämisestä sosiaali- ja terveystoimialalla

4507/05.17.01/2015

Sotela § 98

Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttila,
puh. 03-849 4200, taluspäällikkö Paavo Posti, puh. 03-849 4215,
etunimi.sukunimi@heinola.fi

Päijät-Hämeen yrittäjät ovat tehneet otsikkoasiasta aloitteen, joka on liitteenä. Aloite on päivätty 5.5.2015.

Heinolan sosiaali- ja terveyslautakunta on päättänyt palvelusetelin käytöstä mm. seuraavissa sosiaali- ja terveyspalveluissa:

- omaishoitajien lakisääteiset vapaapäivät (vuosiarvoltaan n. 100 000 €, asikkaita n 60 - 70/vuosi
 - tehostettu palveluasuminen ja tuettu vaativa asuminen (vuosiarvoltaan n. 500 000 €, asikkaita n 25/vuosi
 - vammaispalvelulain mukainen henkilökohtainen apu
 - asikkaita n 40 / vuosi ja vuosiarvoltaan n 400 000 €
- Kotihoidon ja lääkäripalvelujen palvelusetelit otetaan käyttöön vuoden 2015 aikana.

Parhaimmillaan palvelusetelit lisäävät asiakkaan ja potilaan valinnan mahdollisuuksia, parantavat palvelujen saatavuutta ja edistävät kuntien sosiaali- ja terveystoimen sekä elinkeinotoimen ja yksityisten palvelujen tuottajien yhteistyötä. Palvelusetelien käyttö tulee lisääntymään myös Heinolassa; palvelusetelitä otetaan hallitusti vaiheittain ja tarpeen mukaan käyttöön uusissa sote-palveluissa. On kuitenkin syytä muistaa, että palvelusetelien käyttö on myös aina talousarviokysymys, joka lopulta säätelee niiden käytön laajuuden, vaikkakin palvelusetelillä aina korvataan kunnan omaa tuotantoa. Myös se pitää huomioida, että asiakkaalla on aina oikeus kieltäytyä hänelle tarjotusta palvelusetelistä, jolloin kunnan tulee ohjata hänet kunnan muilla tavoin järjestämien palvelujen piiriin.

Esityslistan liitteenä 4 Päijät-Hämeen yrittäjien aloitte palvelusetelit avuksi sosiaali- ja terveysalan kehittämiseen.

Ehdotus:

Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (AR): Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää antaa edellä esitetyn vastauksen Päijät-Hämeen yrittäjien aloitteeseen palvelusetelien käytöstä Heinolan sosiaali- ja terveyspalveluissa.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:

Virallinen ote

Päijät-Hämeen yrittäjät